П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы  муниципального образования

Новоалександровское сельское поселение
Суздальского  района Владимирской области

от  «22» августа 2012г.                                                                                                   № 243/1

Об утверждении административного регламента

по    предоставлению   муниципальной  услуги

«Признание граждан малоимущими в целях

предоставления социального жилья»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлениями Главы

Суздальского района от 20.09.2011 №1499 «О порядке разработки и утверждения административных

регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг»,

постановлением главы муниципального образования Новоалександровское сельское поселение от

26.04.2012 г. № 31-р «Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг, в отношении

которых планируется проведение работ по осуществлению межведомственного и межуровневого

взаимодействия» постановляю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Признание граждан малоимущими в целях предоставления социального жилья» в редакции,

согласно приложения.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя

главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Хараханова Д.В.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

Новоалександровское сельское поселение                                                                              К.К. Новиков